物品借受申込書
鳥取県埋蔵文化財センター所長 様

　平成　　 年　　 月　　 日

所在地（住所）
機関（団体）名
代表者名（氏名）　　　　　　　　　　　　　印
　下記のとおり、貴センターの物品を借り受けたいので申し込みます。
	１　使用目的

	２　使用場所

	３　品名及び数量

	４　期　　　　間
	平成　　年　　月　　日から　平成　　年　　月　　日まで

	５　備　　　　考

	６　担当者氏名
及び連絡先
	氏　名

連絡先（電話）

	返却確認欄
	返却年月日
	平成　　年　　月　　　日
	返却確認印